
Uchwała Nr V/37/2019 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 
 

w sprawie wysokości dopłat do ceny 1 m3 wody i ścieków w 2019 roku 
 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz.1152 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się dopłatę w 2019r. dla odbiorców usług - zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę wg taryfy dla gospodarstw domowych z terenu gminy Skąpe w wysokości 

1,00 zł za każdy 1 m3 dostarczonej wody. 

§ 2. Ustala się dopłatę w 2019r. dla odbiorców usług - zbiorowego odprowadzania 

ścieków wg taryfy dla gospodarstw domowych z terenu gminy Skąpe w wysokości 

0,71 zł za każdy 1 m3 odebranych ścieków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Mariusz Kuźmicz 

 


